
UCHWAŁA NR XXXV/303/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy-Miasto Działdowo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Działdowo.

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 

134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,         poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 

217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529 oraz z 2014r. poz. 179 i poz. 180) na wniosek Burmistrza Miasta 

Działdowo Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy-Miasto Działdowo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Działdowo, 
ustalonego uchwałą nr XX/179/12 Rady Miasta Działdowo z dnia 27 września 2012r. (ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012r. poz. 2856), w ten sposób, że: 

1)w granicach okręgu wyborczego Nr 2 dodaje się nowe ulice: Romana Dmowskiego, Wł. Raginisa i Wł. Sikorskiego; 

2)granice okręgu wyborczego Nr 20 oznacza się jako: ulice: LEŚNA (bez Nr: 11A, 13, 13A, 13B, 15, 15A, 15B, 17), PIOTRA 
MICHAŁOWSKIEGO, ROBOTNICZA, WARMIŃSKA; 

3)w granicach okręgu wyborczego Nr 21 dodaje się nowe ulice: Gminną i Wiejską, po czym granice tego okręgu oznacza się 
jako: ulice: GMINNA, NIDZICKA (bez Nr: 38 i 40), OLSZTYŃSKA, PÓŁNOCNA, WIEJSKA.

§ 2. Podział Gminy-Miasto Działdowo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Działdowo oraz ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do niezwłocznego przekazania po jednym egzemplarzu niniejszej 
uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 5. Informuje się, że zgodnie z art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, na ustalenia Rady Miasta 
Działdowo dokonane niniejszą uchwałą wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania jej treści do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Działdowo 
i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: C63A813A-A7AA-41FB-A74F-61914EA43C6B. Podpisany Strona 1 z 2



Numer okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba radnych
wybieranych
w okręgu

-1- -2- -3-

1 ulice:
CHABROWA, CHMIELNA, DOŻYNKOWA, GRYCZANA, JĘCZMIENNA, KĄKOLOWA,
KONWALIOWA, LNIANA, ŁUBINOWA, MAKOWA, OWSIANA, POLNA, PROSTA, PSZENICZNA,
RUMIANKOWA, RZEPAKOWA, WIOSENNA, ZBOŻOWA, ŻYTNIA;

1

2 ulice:
11 LISTOPADA, IGNACEGO PADEREWSKIEGO, LEGIONÓW POLSKICH, LIDZBARSKA,
LOTNIKÓW, MARCHLEWSKIEGO, REYMONTA,ROMANA DMOWSKIEGO, TRAUGUTTA, WŁ.
RAGINISA,WŁ. SIKORSKIEGO, ŻWIRKI I WIGURY;

1

3
ulice:

GRANICZNA, HANKI SAWICKIEJ, HENRYKA SIENKIEWICZA, JANKA KRASICKIEGO, JULIANA
TUWIMA, KAJKI, KONSTANTEGO I.GAŁCZYŃSKIEGO, MARCELEGO NOWOTKI, POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH, STEFANA ŻEROMSKIEGO, WITOLDA PILECKIEGO, WŁADYSŁAWA
BRONIEWSKIEGO, WYSPIAŃSKIEGO;

1

4 ulice:
BOCZNA, BOLESŁAWA PRUSA, BRZOZOWA, KLONOWA, LIPOWA, MARII DĄBROWSKIEJ,
MIODOWA, MRONGOWIUSZA, OSIEDLEŃCZA, POŁUDNIOWA, RÓŻANA, TULIPANOWA,
ZIELONA;

1

5
ulice:

JANA KOCHANOWSKIEGO, KOLEJOWA, KSIĘŻODWORSKA, MIKOŁAJA REJA, OGRODOWA, PL.
1 MAJA;

1

6
ulice:

BOYA–ŻELEŃSKIEGO, DĄBROWSZCZAKÓW, GEN. JÓZEFA HALLERA, KOŚCIUSZKI, ŁĄKOWA,
SŁOWACKIEGO, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY;

1

7
ulice:

BIELNIKOWA, CICHA, GÓRNA, KATARZYNY,KRÓTKA, MŁYŃSKA, PIWNA, PL.MICKIEWICZA,
STRUMYKOWA, TYLNA, WARYŃSKIEGO, ZAMKOWA;

1

8
ulice:

MARII SKŁODOWSKIEJ–CURIE, MAZURSKA, PL. BIEDRAWY, POCZTOWA, POPRZECZNA,
ŚREDNIA;

1

9
ulice:

ASNYKA, ELIZY ORZESZKOWEJ, KOPERNIKA, KS.KARD.STEFANA WYSZYŃSKIEGO,
MARII KONOPNICKIEJ, PARKOWA, SŁONECZNA, WĄSKA, WOLNOŚCI;

1

10 ulice: KARŁOWICZA, LENARTOWICZA; 1

11
ulice:

CHOPINA, GRUNWALDZKA, KAROLA MAŁŁKA, MĘCZENNIKÓW, MŁAWSKA, PRZEMYSŁOWA,
RZEMIEŚLNICZA;

1

12 ulice: NORWIDA: 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13; 1

13 ulice: NORWIDA: 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27; 1

14

ulice: AGATOWA, BURSZTYNOWA, DRZYMAŁY,KORALOWA, MŁODZIEŻOWA,
ORG.MŁODZ.TOW.UNIWER.ROBOTN., PIASKOWA, RUBINOWA, SZAFIROWA, SZMARAGDOWA,
ZUCHOWA, ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO, ZWIĄZKU MŁODZIEŻY POLSKIEJ, ZWIĄZKU
MŁODZ.SOCJALISTYCZ., ZWIĄZKU MŁODZ.WIEJS.WICI, ZWIĄZKU WALKI MŁODYCH;

1

15
ulice: 19 STYCZNIA, DOLNA, KWIATOWA, MARIANA BUCZKA, OKÓLNA, OKRĘŻNA, SPORTOWA,

STRZELCZYKA, ZACISZE;
1

16 ulice: EMILII SUKERTOWEJ–BIEDRAWINY, MARII ZIENTARY–MALEWSKIEJ, NIDZICKA: 38, 40; 1

17 ulice: JANUSZA KORCZAKA, LUDWIKA RYDYGIERA, MODRZEWIOWA, ŚWIERKOWA, WRZOSOWA; 1

18

ulice: ALEKSANDRA ORŁOWSKIEGO, AL.ŚW.KATARZYNYALEKSANDR., DĘBOWA, JACKA
MALCZEWSKIEGO, JANA CYBISA, JANA STYKI, JULIANA FAŁATA,LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO,
MAKSYMILIANAGIERYMSKIEGO, OLGI BOZNAŃSKIEJ, SOSNOWA, STANISŁAWA
CHLEBOWSKIEGO, STANISŁAWA I.WITKIEWICZA, STANISŁAWA LENTZA, TADEUSZA
MAKOWSKIEGO, TYTUSA CZYŻEWSKIEGO, WITA STWOSZA, ZBIGNIEWA PRONASZKO;

1

19
ulice: ARTURA GROTTGERA, JANA MATEJKI, LEŚNA: 11A, 13, 13A, 13B, 15, 15A, 15B, 17;

WŁADYSŁAWA PODKOWIŃSKIEGO, WOJCIECHA KOSSAKA,
1

20
ulice: LEŚNA (bez Nr: 11A, 13, 13A, 13B, 15, 15A, 15B, 17), PIOTRA MICHAŁOWSKIEGO, ROBOTNICZA,

WARMIŃSKA;
1

21 ulice: GMINNA, NIDZICKA (bez Nr: 38 i 40), OLSZTYŃSKA, PÓŁNOCNA, WIEJSKA. 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/303/14

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 marca 2014 r.

Id: C63A813A-A7AA-41FB-A74F-61914EA43C6B. Podpisany Strona 2 z 2




